平成28年7月6日

各   位

会 社 名 株式会社サンオ－タス

代表者名 代表取締役社長   北 野  俊

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号 ： ７６２３  ）

問合先 執行役員総務部長 久 米 健 夫

ＴＥＬ０４５－４７３－１２１１（代表）

監査役の異動に関するお知らせ

平成28年7月6日開催の当社取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、お知

らせいたします。なお、平成28年7月27日開催予定の第65期定時株主総会にて正式に決定される予定で

あります。

記

１．監査役の異動（平成28年7月27日付）

（1）新任監査役候補

 江 畑  敏 行（えばた としゆき） 現 当社経理部部長

（2）退任予定監査役

 石 塚  輝 生（いしづか てるお） 現 常勤監査役

以上